
 

 

Prometeon powraca na Transport Logistic w 

Monachium 

 
Opony marki Prometeon zostaną po raz pierwszy 

zaprezentowane na europejskich targach branżowych 

Specjalny kącik usług PRO Services podkreśla wydajne 

 i zrównoważone zarządzanie flotą  
 

Mediolan, 29 maja 2025 - Prometeon, wiodąca firma w sektorze opon komercyjnych, rolniczych i 

OTR, w dniach od 2 do 5 czerwca weźmie udział w targach Transport Logistic w Monachium, 

wiodącym europejskim wydarzeniu poświęconym logistyce i transportowi. Jest to szczególnie ważna 

okazja: po inauguracyjnym udziale w targach w 2023 r. Prometeon po raz pierwszy zaprezentuje 

opony pod swoją marką na europejskim wydarzeniu branżowym.  

"Udział w targach Transport Logistic stanowi dla Prometeon strategiczną okazję do wzmocnienia 

dialogu z kluczowymi graczami w branży i zaprezentowania naszych najbardziej zaawansowanych 

rozwiązań. Nowe opony Serie 02 są wynikiem intensywnych badań i rozwoju, napędzanych chęcią 

oferowania coraz bardziej zrównoważonych i wydajnych produktów dostosowanych do 

rzeczywistych potrzeb operacyjnych flot. Oprócz produktów, nasze usługi PRO Services zostały 

zaprojektowane w celu optymalizacji zarządzania operacyjnego i zwiększenia konkurencyjności 

biznesu" - powiedział Francesco Antonacci, CEO Europe Region Prometeon. "Naszym celem jest 

wspieranie klientów w ich przejściu na bardziej odpowiedzialną mobilność, przy jednoczesnym 

zapewnieniu wysokiej wydajności i obniżonych kosztów operacyjnych". 

Na stoisku 103/204 - Hala A6, Prometeon zaprezentuje rozwiązania R02 PROFUEL STEER, R02 

PROWAY STEER i C02 COACH MULTIAXLE, wszystkie będące częścią Serie 02 - najnowszego projektu 

technologicznego Grupy. 

Seria 02: efektywność, zrównoważony rozwój, wydajność 

Wprowadzona na rynek pod koniec 2024 r. Seria 02 Prometeon stanowi szczyt wysiłków badawczo-

rozwojowych Grupy, z ponad 6000 przetestowanych opon i 200 milionami kilometrów 

przejechanych w różnych warunkach pogodowych i drogowych. Każdy produkt został opracowany w 

celu zapewnienia wysokich przebiegów, większej trwałości, możliwości bieżnikowania i doskonałej 

wydajności środowiskowej. 

 



 

 

R02: w odniesieniu do transportu regionalnego 

W ramach Serie 02 linia R02 Proway jest przeznaczona do zastosowań regionalnych i została 

zaprojektowana tak, aby zapewnić najlepszą równowagę między przebiegiem, trwałością i 

zrównoważonym rozwojem. Dostępny w rozmiarach 315/70, 315/80 i 295/80, nowy produkt 

zapewnia następujące ulepszenia w stosunku do opon Serie 01: 

 

- +10% przebiegu 

- +10% obsługi na mokro 

- +10% przyczepności na mokrej i zaśnieżonej nawierzchni 

- +5% nośności 

C02: maksymalne oszczędności, maksymalny zrównoważony rozwój 

C02 to pierwsza opona Prometeon Serie 02, która osiągnęła klasę A oporów toczenia. Wersją 

prezentowaną na stoisku będzie C02 COACH MULTIAXLE 295/80 R22.5. 

Dzięki oporowi toczenia poniżej 4,0 N/kgN, opona C02 pozwala zmniejszyć zużycie paliwa o 0,9 litra 

na 100 km (źródło: VECTO), przy szacowanych rocznych oszczędnościach w wysokości 102 000 euro 

dla floty 50 pojazdów i rocznej redukcji emisji CO₂ o 157 ton. Około 80% użytych materiałów 

pochodzi z recyklingu, certyfikacji lub źródeł odnawialnych. Ponadto opona została zaprojektowana 

tak, aby sprostać wymaganiom ładowności nowych pojazdów elektrycznych i hybrydowych dzięki 

indeksowi 156/150 M i jest wyposażona w zintegrowaną technologię RFID. 

Usługi PRO: kompleksowe wsparcie dla flot 

Na stoisku Prometeon, w specjalnie wydzielonej strefie zaprezentowane zostaną usługi PRO 

Services, poprzez zintegrowaną platformę rozwiązań, która wspiera klientów w efektywnym i 

zrównoważonym zarządzaniu ich flotami. Od konserwacji predykcyjnej po monitorowanie 

wydajności opon w czasie rzeczywistym, usługi PRO Services oferują wymierną wartość dodaną w 

zakresie optymalizacji kosztów operacyjnych i poprawy bezpieczeństwa na drogach. 

 

PROMETEON TYRE GROUP 

Prometeon Tyre Group jest jedynym producentem opon, który w całości koncentruje się na sektorze 

komercyjnym (tj. transporcie towarów i osób), rolniczym i OTR. Prometeon posiada wielomarkową ofertę z 

portfolio produktów, które obejmuje PROMETEON, PIRELLI, FORMULA, PHAROS i ANTEO wśród swoich 

głównych marek. Grupa posiada 4 zakłady produkcyjne (2 w Brazylii, 1 w Egipcie i 1 w Turcji) oraz 4 ośrodki 

badawczo-rozwojowe (we Włoszech, Brazylii, Turcji i Egipcie). W Grupie, która jest obecna na wszystkich 5 

kontynentach, pracuje około 8000 osób ponad 40 narodowości.  
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